##### قرآن کریم

ابن عربی، محی‌الدین، فصوص الحکم، تصحیح ابوالعلاء عقیفی، تهران، الزهراء، چ ۲، ۱۳۷۰.

\_\_\_\_\_، فصوص الحکم، با ترجمه و توضیح و تحلیل صمد موحد، تهران، نشر کارنامه، ۱۳۸۵.

- \_\_\_\_\_، *الفتوحات المکیه*، تصحیح عثمان یحیی، قاهره، المجلس الاعلی لرعايه الفنون والآداب والعلوم الاجتماعیه، ۱۳۹۷ هـ / ۱۹۷۷. (ج ۱۴ و ۱۲ و ۱۳ و ۱)
- \_\_\_\_\_، *الفتوحات المکیه*، بیروت، ج ۴-۱، لبنان، دارصادر، ۱۴۲۴ق / ۲۰۰۴.
- \_\_\_\_\_، *رحمة من الرحمن فی تفسیر و اشارات القرآن*، جمع و تألیف محمود محمد الغراب، ج ۴-۱، دمشق، ۱۴۱۰ق / ۱۹۸۹.
- \_\_\_\_\_، *رسائل ابن عربی*، تصحیح نجیب مایل هروی، تهران، مولی، چ ۲، ۱۳۷۵.
- ابوزید، نصر حامد، *چنین گفت ابن عربی*، ترجمه سید محمد راستگو، تهران، نشر نی، ۱۳۸۶.
- اشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل، *مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین*، ترجمه دکتر محسن مؤیدی، تهران، امیر کبیر، ۱۳۶۲.

- حلی، علامه حسن بن یوسف، *باب حادی عشر*، ترجمه حاج میرزا محمد علی حسینی شهرستانی، تصحیح و تعلیق، محمود افتخارزاده، چ ۲، قم، نشر معارف اسلامی، ۱۳۷۴.
- خوارزمی، تاج الدین حسین بن حسین، *شرح فصوص الحکم*، تصحیح نجیب مایل هروی، چ ۳، تهران، مولی، ۱۳۷۵.
- شهرستانی، محمد بن عبدالکریم، *الملل و النحل*، تصحیح شیخ احمد فهمی محمد، ج ۱، قاهره، مطبعه حجازی، ۱۳۶۸ق / ۱۹۴۸.
- صدر المتألهین شیرازی، محمد بن ابراهیم، *الشواهد الربوبیه فی المناهج السلوکیه*، مع حواشی الحکیم المحقق الحاج ملاهادی سبزواری، تعلیق و تصحیح و مقدمه سید جلال الدین آشتیانی، بیروت - لبنان، مؤسسه التاریخ العربی، ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۶.
- \_\_\_\_\_، *عرشیه*، به تصحیح و ترجمه غلامحسین آهنی، تهران، مولی، ۱۳۴۱.

- \_\_\_\_\_، تفسیر القرآن الکریم، ج ۴، تصحیح محمد خواجوی، قم، بیدار، ۱۳۶۱.
- طوسی، خواجه نصیرالدین، کشف المراد شرح تجرید الاعتقاد، با شرح علامه حلی و ترجمه شیخ ابوالحسن شعرانی، تهران، اسلامی، بی تا.
- عفیفی، ابوالعلاء، شرحی بر فصوص الحکم، ترجمه نصرالله حکمت، تهران، الهام، ۱۳۸۶.
- عطارد نیشابوری، فریدالدین، تذکرة الاولیاء، به کوشش نیکلسون، چ ۲، انتشارات صفی علیشاه، بی جا، ۱۳۷۴.
- غراب، محمود محمود، شرح فصوص الحکم من کلام الشیخ الاکبر، دمشق، بی نا، ۱۴۰۵ق.
- قاضی عبدالجبار بن احمد، شرح الاصول الخمسه، تعلیق احمد بن الحسین بن ابی هاشم، تحقیق عبدالکریم عثمان، قاهره مکتبه وهبه، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸.
- قیصری، محمد داوود، شرح فصوص الحکم، به کوشش سیدجلال الدین آشتیانی، تهران، علمی و فرهنگی، ۱۳۷۵.
- کاشانی، کمال الدین عبدالرزاق، شرح فصوص الحکم، چ ۴، قم، بیدار، ۱۳۷۰.
- مفید، محمد بن محمد النعمان، الفصول المختاره من العیون و المحاسن، چ ۳، نجف، المطبعة الحیدریه، ۱۹۶۲.
- \_\_\_\_\_، اوائل المقالات فی المختارات، ویرایش عباسقلی ش. واعظ، با حواشی فصل الله زنجانی، چ ۲، تبریز، چرندابی، ۱۳۷۱ق.
- مکی، ابوالفتح محمد بن حمیدالدین بن عبدالله، الجانب الغربی فی حل مشکلات محی الدین ابن عربی، به اهتمام و حواشی نجیب مایل هروی، تهران، مولی، ۱۳۶۴.
- نوبختی، ابی محمد الحسن، فرق الشیعه، تحقیق السید محمدصادق آل بحر العلوم، نجف، المطبعة الحیدریه، ۱۳۵۵ق/۱۹۳۶.